
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ УНИВЕРСИТЕТ
(МГОУ)

П Р И К А З

г. Мытищи

» 0 S  2022 № 2 * м

О внесении изменений в Положение о Научно-образовательном центре 
Государственного образовательного учреждения высшего образования 

Московской области Московский государственный областной университет в г.
Черноголовке

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий и на основании 
решения Ученого совета МГОУ (протокол от 25.03.2022 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Научно-образовательном центре Государственного 
образовательного учреждения высшего образования Московской области 
Московский государственный областной университет в г. Черноголовке, 
утвержденное приказом МГОУ от 22.01.2020 № 69 (далее- Положение), следующие 
изменения:

1.1. В п. 5 Положения слова «проректора по научной работе» заменить словами 
«директора медико-биологического института»;

1.2. В п. 8 Положения слова «проректора по научной работе» заменить словами 
«директора медико-биологического института».

2. Настоящий приказ вступает в силу 01.09.2022.
3. Канцелярии (Кузнецов С.Б.) довести настоящий приказ до сведения

проректора по научной работе, и.о. проректора по правовым и кадровым вопросам, 
и.о. проректора по образовательной деятельности, директора
научно-образовательного центра МГОУ в г. Черноголовке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Е.А. Певцова


